
 

 

Na temelju članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17), članka 27. Statuta Grada Zlatara 

(„Službeni glasnik Krapinsko zagorske županije“ broj 36A/13 i 9/18), Gradsko vijeće Grada 

Zlatara, na 23. sjednici održanoj 4. prosinca 2019. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

 

1. Donosi se Program ukupnog razvoja Grada Zlatara 2019. – 2024., u tekstu u prilogu 

ove odluke koji čini njezin sastavni dio. 

2. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije.  

3. Programa ukupnog razvoja Grada Zlatara 2019. – 2024. objavit će se na internetskim 

stranicama Grada Zlatara u roku od osam dana nakon stupanja na snagu. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZLATARA 

 

KLASA: 300-01/19-01/01 

URBROJ: 2211/01-01-19-31 

Zlatar,  4. prosinca 2019. 

 

 

PREDSJEDNIK 

                                                                                        Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


